
Hodnotící výroční zpráva o činnosti za rok 2O2O

Pelhřimovské unie sportu, z.s.

Hodnotící výroční zpráva o činnosti pro Valnou hromadu Pelhřimovské unie sportu,
z.s. je zpracována za obdobípočínajícídnem 1. ledna 2a2O a končící dnem 31. prosince2O2O
na základě vyhodnocení činnosti Pelhřimovské unie sportu, z.s.

Obsah
1) Obecné informace o organizaci
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace
3) Struktura organizace
4) Členská základna
5) Hospodaření organizace



1. Obecné informace o organizaci

Název účetní jednotky:

Sídlo:
tčo:
právní forma:
Spisová značka:

Pelhřimovská unie sportu, z.s.

Friedova 1464, Pelhřimov 393 01
63257858
spolek
L 2088 vedená u Krajského soudu v Českých
Budějovicích

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace
Pelhřimovská unie sportu, z.s. má svoji hlavní činnost vymezenou stanovami. Ve sledovaném
období realizoval veškerou hlavní činnost organizace, zejména:
a) vytvářel optimální podmínky k provozování sportovní a obdobné činnosti, která se

realizuje vjeho členských subjektech, případně i mimo tyto subjekty na území okresu
své působnosti

b) poskytoval služby svým členským subjektům, případně dalším organizacím či institucím,
které působí v rámci sportovního prostředí

c) vytvářel široké možnosti užívání sportovišť svých členských subjektů pro zájemce z řad
veřejnosti, zejména pak mládeže

d) podporoval budování, provozování a údržbu sportovních zaYízení vlastněných nebo
užívaných členskými su bjekty

e) provozoval ve svých členských subjektech sportovní a obdobnou činnost pro členskou
základnu i ostatní zájemce z řad veřejnosti

f) hájil zájmy svých členů a za tím účelem spolupracoval s orgány státní správy a

samosprávy s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci
g) zajišťoval v oblasti sportu vzdělávání a školení
h) vyhlašoval a spoluorganizoval programy rozvoje sportu
i) pořádal a podílel se na pořádání sportovních a sportovně kulturních akcích
j) dalšími formami své činnosti napomáhal rozvoji veřejného života, sportu, kultury, zdraví

apod. v místě své pŮsobnosti, zejména formou další veřejně prospěšné činnosti a
osvětovou činností

k) spravoval vlastní majetek

3) Struktura organizace

Nejvyšším orgánem Pelhřimovské unie sportu, z.s. je valná hromada. Nejvyšším výkonným
orgánem je výbor. Členové organizace jsou tělovýchovné jednoty a sportovní kluby.

Statutárním orgánem Pelhřimovské unie sportu, z.s. je: předseda Milan Reich

Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace ani ve složení
statutárních orgánů

4) Členská základna

Pelhřimovská unie sportu, z.s. evidovala na konci sledovaného období 69 sdružených
sportovních klubŮ a tělovýchovných jednot a 9385 fyzických osob v následující struktuře:



Název TJISK lco Muži ženy Celkem Chlapci
do 18let

Dívky do
18 let

Mladez
do 18 let
celkem

TJ Sokol Božejov, z.s. 60860669 ]6 1 77 9 0 9
Tělovýchovná jednota Sokol Cetoraz, z.s. 60662875 23 3 26 0 0 0
Sokol Častrov, z.s.. 60860685 63 5 68 3 t 4
Sokol Čejov 68549849 99 0 99 0 0 0
TJ Tatran Červená Řečice z.s. 67189784 150 1I 161 13 3 16
TJ Sokol Hněvkovice, z.s. 68549962 6 3 9 0 0 0
SK Horní Ves, z.s. 63257734 29 0 29 0 0 0
SK Horní Cerekev, z.s. 60662948 90 44 734 35 0 35
Tělovýchovná jednota SoKoL HoŘEpN ÍK 60662743 83 17 100 43 10 53
TJ Jiskra Humpolec, z.s. 1,5821"676 550 530 1080 298 316 614
IJ Chmelná, z.s. 63257661 77 0 77 0 0 0
TJ Slovan Kamenice nad Lipou, z.s. 63257483 342 176 518 169 84 253
Sokol Košetice, z.s. 63893801 172 18 130 44 10 54
TJ Sokol Lhota, z.s. 68550570 26 1,z 38 7 I z
TJ START Lukavec, z.s. 4724844I 80 63 t43 13 24 37
Tělovýchovná Jednota Sokol Mnich z.s. 65983840 56 23 79 4 4 8
TJ Nová Cerekev, z.s. 67151809 19 0 19 0 0 0
TJ Start Nový Rychnov, z.s. 67189741, 93 t9 1,12 38 10 48
SK Obrataň, z.s. 49029827 105 44 749 77 25 42
TJ Slavoj Pacov, z.s. 477036 335 97 432 722 51 773
Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov, z.s. 49005448 605 506 1117 303 2t9 522
Vysočina Petrovice, z.s. 68550260 17 0 77 0 0 0
Tělovýchovná jednota sOKOL PLAČKOV 63257637 43 0 43 0 0 0
Tělouichovná jednota Spartak Počátky z,s. 60662859 243 797 44a 76 90 766
TJ Sokol Rynárec 63893746 100 55 155 2 4 6
Tělovýchovná jednota Sokol Senožaty, z.s. 49056735 II4 69 183 28 25 53
TJ Jiskra Sedliště, z.s. 685506],8 13 10 23 0 0 0
TJ Dálnice Speřice z.s. 68550197 ].88 25 2t3 74 9 23
TJ SOKOL Těmice, z.s, 68549890 29 5 34 3 3 6
Tělovýchovná jednota sTRÁŽlŠTĚ Velká Chvšl 68550286 56 2 58 0 0 0
sk včelnička 68550448 108 1 109 0 0 0
IJ Sokol Vyskytná, z,s. 63257653 60 49 109 1I 24 35
IJ Sokol želiv, z.s. 68550189 45 0 45 0 0 0
TJ Střepina Žirov,z.s. 60662409 67 2 69 24 2 26
TJ Rovnost Budíkov, z.s. 68549687 43 0 43 0 0 0
SK Jiřice, z.s. 18310826 98 2 100 41 0 4I
TJ FC Ustrašín 4237t961, 42 0 42 0 0 0
sK RoDlNoV 68550251 15 0 15 0 0 0
FC Maraton Pelhřimov, z,s 60860430 47 0 4I 0 0 0
Plavecký oddíl DELFÍN Pelhřimov z.s. 75104946 105 717 222 95 109 204
]94!ecký klub Cavalier Rynárec, z.s. 63257670 3 36 39 2 20 22
BK Pelhřimov, sportovní spolek 63893631 109 69 t78 80 53 133
Tenisovli klub Pelhřimov, z,s, 60662883 277 777 388 35 42 77
Jezdecký klub Proseč pod Křemešníkem, z.s. 60860651 9 26 35 I 10 77
lezdecký klub Dvůr Dvořák Žirovnice z.s. 49056751, 6 9 15 0 0 0
Sportovní gymnastika Pelhřimov z.s. 65983408 9 54 63 5 48 53
Sportovní klub TAEKWONDO LACEK z.s 632574t6 70 52 722 46 35 81
Sportovní klub AERO Černovice, spolek 70502647 4 1 5 0 0 0
HC KRELOVlCE 2654t70o 52 27 79 0 0 0
Cyklo team Sauna bar Horní Cerekev z.s., 26674289 34 29 63 7 3 4
MGC Dragon Pelhřimov, z.s. 26984920 7 3 10 0 1 1
HF LlP|CE z.s 6678667| 13 2 15 0 0 c
Jezdecká stáj Blue Horse, z.s. 7oo225o| 7 27 28 5 14 t9
ezdecký klub České zemědělské akademie pi 2670998| 8 61, 69 0 15l 15



FK Pelhřimov, z.s., 22688251 zLt 3 274 153 3 156
HC Košetice, z.s. 27035735 t7 0 17 0 0 0
Sportovní klub Kamenice nad Lipou, z.s. 22736549 19 5 z4 I 0 1
Sportovní klub stolního tenisu Putimov 22863494 77 1 12 0 0 0
KK Slavoj žirovnice, z.s. 22765078 32 8 4C 4 9
l-L 5lavo] llrovnlce, z.s, 22765913 175 7 I82 80 6 86
Dámský házenkářský klub Slavoj Žirovnice, z. 2276aI05 7z I19 131 2 79 81
Sport pro všechny - Žirovnice, z.s. 22760032 66 155 227 50 68 118
ATHLET|CKO-FOOTBALLOVY CLUB HUMPOLE( 22677258 254 9 263 153 7 160
HC Lední medvědi Pelhřimov z.s 2646099 165 59 224 134 58 792
Liga atletů Pelhřimov z.s. 22871.403 46 40 86 43 40 83
HC Pumy Pelhřimov z.s. 4764873 62 33 95 61 32 93
BEACHWELL, z.s. 3500870 26 71" 97 18 53 77
5portace, z.s. 2849496 14 4 18 3 0 3
LTC HUMPOLEC, z.s. 49029860 98 62 160 43 55 98
cELKEM 69 TJ, sK 6202 3183 9385 2327 L67o 3997

E



5) Hospodaření organizace

Pelhřimovská unie sportu, z.s. v průběhu roku financovala svoji činnost zejména z členských
příspěvků, dotací z rozpočtu místní samosprávy, příspěvků od sportovních organizací.

Spolek ve sledovaném období dosáhl výsledku hospodaření 7.897,-- Kč. Spolek vykazuje
dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti v následujícím období.
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny
v přílohách této výroční zprávy:
Příloha č. 1 - Výkaz zisku a ztráty
Příloha č.2- Rozvaha

Sestavila: Háková Marta

Dne: L7.6.2O2L

v pelhřimově dne:

Pelhřimovská unie sportu, ;

Friedova l464
393 o1 PELHŘlMoV

lČo:632 57 858

Reich Milan předseda



Vypracováno v souladu
s vyhláškou é.50412002 sb.,
ve znění pozdějších předpisŮ.

Yýkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 3"],,1,2.2O2O
(v celých tis. Kč)

IčO;

632 57B 58

NÁzEv: Pelhiimovská unie
sportu, z.s.

siDlo: |riodova 1464, 39301
l'elhřimov

PIUivNí FoRMA! Spolek

Hlalrní Vedlejší
činnost činnost

98

1B

9B

ló

j nákupy a nakupované siužby

.t §p9lř,9.|11.ma!9..i?Jl, ""9.q]9 
a o_lla!{.9h neskladovate]ných §.o.dávek

2, Prodané zboží
3. Opi;w á uar:áu;ni
4 Nák|ady na cgstorló
5: Náklady na 1epr9,zentaci,
6, Ostatní služby

TI. Zmény iiiuu ,asob vlastnj čirrnosti a aktjvace

7 . zména stavu zásob vlastní činnosti

9. Aktivace dlouhodobého majetku

.."-, lll o_1obrrínáHaaý],,[ l, a,, ,-, ',ll,, -,"

.19,.M:9__o:É n9nPdy .... . .

r1, Ž !e iociaini pojiťteni

12. Ostatni sociální pojištěni
13 Z9]1o1né.9og!l]nl $t]lav .

14. Ostatní sociální náklady

,;v nane |$9'bratW ,."i

15. Daně a poplatky

..1_9"._9*l..,y,lí.pqk"..lv,,pť].v.1."p"lq9l"qú.$.l*!li.lgk""!v_ l.p.91á]...*._,,,.

18. Nákladové úro§--*"-- 
rS. ruňóvé ztráty
20. D;ry

_2.1:.M31!.e.e.§]1ody
22. Jiné ostatní náklady

VI.,Qďrjisy, prod4ný mqetek, tvoiba rezerv a,óprarmých po,ložek ,,, 
,

5. Tržby za vlastní r-}kony a za zboží

. ** 'U 
Ostatní,4ýnosy_ , 

] , jl :,*,, 
=: ,*,

7. Platby za odepsané pohledávky

,§,,V.ý1o.goyé úroklr

,"_ q 
"""" "_'*... .9

....-... , . 9**--__0
" --,.,9.

0

"_".!.,_,".. .."9"..,."""""."",,""",-l000
76076

::r ]i!r*:iliii, aPJ l{,íffiffi
000

0

0

í.9*:a,
54B

iíž--
0

;1:a,9i,*. i i i l l iiil llllrllfi P
0 54B

0*-0

_:ť

0

0
9
0

5

'.,CI.

0

0

0

0

0

1,52

0

ó

0

...".!.000
:í : ]],:|{)|,,, , ,,ib,, -,,,,],

"""9""_" ......".""*-"-0-.......,- " *"_ 
0

"""9_"__. """"". .__ 9.,, ._.""..,,""".",""""-9"

00
lE*...1.1.1..lj.ii

000

0

ó

5

l:]::].j:l,i [::l

0

ijii9ffi,LL,i,i
0

_2.3 : Oqp_§L qF}F"|g! elgl"gj"q"tku.

_2.a, 
Pro$g"ý..§lou!9dob_ý.lgj,ete_\

?F..P.rg{e*,*l"g"tlj".pap_í19*p,9_qíl.y
26. Prodaný maLeriál

27. Tvorba a použití rezelv a opravných položek

2B. Poskltnuté členské příspěvky a příspévlg zúčtované nlezi Óiganizačními slozkami

3 Přljaté přilpěv]v (dav)
4. Přijaté člcnské příspěvky

0

0

0

0

00:,","",""""":""","U0
ff],
0

4ž7:

427

44

ii§
210
.§2

4z!
Á11

_"_._ "9 _ _____9"
0 511

44

.......".li].ll ....,...:j]=:"+*§:]:,
195
:52 :

0

15

15

0

9_

,q
0

00
ó -:__-_j
00

"9.š:"tg:g":l*_",
10. Zúčtování fondů

12, J_ržby z prodejg d]ouhodobéhg nehmo__lného a hmotného ma;etku

13. Tržby z prodeje cenných papíru a podíIů

E,

,i§ ]a

052
l i l i i::,l=*. lli illlliiíiiffi
" "...* 0 -* """""""""".-9"

0

0

29. Daň z

zuctovane mez1

1 1. Jiné ostatní



1_1,.Tttly.t.ntg$9J9 *1!9|iálu
] 5, Výnosy 1 klálkodobého f]nančnlho_ ma.jetku

í_jtii irlitla .j,l1a

09, 04. 2021
l},rtríih*: .ln-róll;r 3*cp:s lrivcvť:diiú ti;i;};1,1 Jm$i3 a !oú}ís i:)ohv adp+Ýaaré ž;1 ,jti:]tity.)a1l

Hákov.l Níarta
}) jill]l :}: ii,i.!c]:l

02, 02.202IReiclt N{i]an



Vypracováno v souladu
s vyhláškou č. 50412002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů,

Po]ožka

Rozvaha v plném rozsahu
ke dni 31.1"2.2020
(v celých tis, Kč)

IčO:

6325785B

NÁzEv: Pelhřimovská unie
sportu, z.s.

sÍDLo: Friedova 1464, 39301
pelhřimov

PR]ivNí FORMA! Spolek

Stav Stav
k prvnímu k poslednímu

dni účetního dni účetního
období období

U

0L Dlouhodobý nehmotn]í majetek ce]kem
1. Nehmolne 4isledky lryzkumu a1. Nehmolne 4isledky lryzkumu a vlivoje

2, Software

0

0

3. Ocenitelná práva

_{,.Ptp_bný*dk"lt""o^$y_Uý__+_:_!,no!.1ý.mgj.9t_e_k_
5, Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotIly maletek
7, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotnli majetek

_-----" " ll,9_]9},l9,q9!,,lnlFý'T9J_q!"9!'99ll9n ""

1,Pgigp_b
! Umělecká díla, prYedměty q 9bírlqi
3. Stavbv

4. Hmotné movité věci a jejich soubory

i,P*_blígl"q}h,g!-offi p-o_tn.Ý",p3i__9,!.p.§"

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

9 Nedokq1!91Ý d|9u!9_dob_ý.hmo!ný1 ma.1 elek
10. l)osl,f,tnuté záJohy na dlouhodobý hmotný majetek

IlL Dlouhodobý finančni najetek celke,r
1. Podíly- ov]ádaná nebo ovládající osoba
2. Podrlv - purlsratný vliv

...P,. 
o]u!gv.Q..g.ell:.lupiry._4t?91f_ a9 spta!19;!"i

{,..Záplrjč§,_ o19an]iač{m.1]9i\á1
5. Oslatni.{-touhod.obé zápůjčk_i,-

_q,. _9!ti!+ dl9.!h9dobý fina,191i m9j etek
íV Op3vky k cl]o9!t9{o_bómu majgt|u 9e]kem

I Oitlávky k nehmotným__wgledkůnr 1Ýzkunru a r]ivoje
2. Oprávk1 k soflwaru

4,.Oprávk1, k drobnému dlo9!9do|1_é_mu ne}imolnému. 1gje_tku
5, Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehnotnému majetku

7. Oprávky k samostatným lrmotným movi|ým r,ěcem a souborŮm hmotných movitých
věcí
B. Oprávky k pěstítelsklim celkůnr trvalých porostů

1t. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

:..:l::::''B.Krát$'9.doby'ry3{3!e$.celkem
L Zásoby eelkem

3, Nedolončena ryroba

*1 :..| 
ol9 lo.yqry.il]q 9*t{.vÝr9!y

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupíny

00
0ó

2B3 zó5

0

0

2B3 283

-9-
0

noD aóD

9
0

0

0

0

0
_2B3 -283

0 0

7. Zboži na skladě a v prodejnách

k základnímu stádu a

0 0

q

0

9
0

0

ó
p.

0



B. Zboži na cestě 00
d'" --:-0
1,2*T**-*-"- 

z

q o_9l*!,tltgt ie{ey\y
6. Pohledávlry za zaměstnanci

0

0

0

. _._"9_"*.. 9
00

0

0
o()

o

0

0

.,,.,,1.?§

-"".---_-,-9.
0

.],.|gh|cdáv§,_ 1a 1p_!1!u99mi 9o91{]{tro zabezpcčení a veřejného zdravotního pojištění
B. l_.raň z pirlrnů

.9 Osta1{ p{mé daně 
. ..

10. Daň , priauno rróonói1,

-0 ..9
0

11. Ostatní d.alě a pop|atky .. ..

.]._2.,.N.119ky na {l!q.p..q ostatní zítčtování sc státním rozpo("]tem
13. Nároky,riOoiu."i ostatni z,irtovini. .o)poeium oiganů ;;emnióh

1B. Dohadné účtv aktirní

0

0"

0

0
"ó

0

-.-ď**
-*" 

ď-^ -
"," "!*,-_',

0

0.

0

0

0
In.

.. 1O, _gpjávni n.i"ir." t p"_ň!"aturuá.
Krátkodobý filalční m9jetek ct;lkem

1, |91q?ni p1911r9a§ v pohl,qql9
2. Ceniny

0_

0

100f
i2

:_-]ť9'
í9
0

9 lelě_žn! n_l,q9tiedlq., na účtech
4, Majetkove..n". pupíry k obc}odování

0

0

Q, D]9|toyé ce,nlé p-lpir1, k obr:hodování

! ..Qglltní 99nn_é 
pa.qirv 0

""""_e
],..|9{z,9..na ce g1._ě

!! Jlná _qi<tlva,9.e|kem ..

1,..Nlklaoy piiliiCn Órlaoui
pňštích období

10p,0,

992

99)1. Vlastlí jměli
2, Fondy

1a07*"ó

.... 1.,._Ú_"._9! uýs|edku lrospodaření
Z. Ýýiteaer nospoaařóni,,e sctruatÓ"áiim liróni

0

3, Nerozdě]ený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

I jť[-+řq)]iipj!,§ Ji':=iijiiřai-l ii'l,l .ii*=:.ij .. ,::,q]

0

0

0

00
0

0 0

ó**";,;;

?"
0

i l i'il,:,:= l ili ;l===:=::i:

"-*:i,i

0

1. D]ouhodobé úvérv

],Vydp.é cl]uh.oplsy

. . 3_ Z_állazky 
_z 

pronájmg
4. Přr.lal-é rllouhodobé zálohr
5. Dlouhodobé směnky k úhradé
6. Dohadné účtv pasivní

7, Ostatní dlouhodobé závazkv

.I|I, Krá!}<,_odobé závazky ce]kem

1. Dotiavatelé
2. Směnky k úhradě

.9
0

9";, -"
-0 *-

0

J

0
-5

66

0

9 |iiiule 1ilo_hy
a, Ostat{.1áva3|_y
5. Zaměstnanci
6. Ostatní závazky vŮči zaměstnancŮm

9.

IL Pohledávky celkem
1, Odběratelé

I7

celkem

3. Oceňovací z
celkem

1007

IL D]ouhodobé

0



]."*Z,,*er§,,*,*:l*!*:í*:":.telílo:e_!srp:šs"lí_l,._y*r";§r,g:dl9"]/""gpího jgjištš"lí
B. Daň z pří.lmťr

41

, 9 Oslalní přilé.{an§.

]*_P +t r-p-ti$"q.tg 19 glg!"y

1*,.íá:".*",kv.i up*,,ý91.1_e.§p]9c.911Ýc! 9elnýti.nepi*.*..l"{ly . .... . .. ........
L5 Závazlry kc společníkŮrn sdruželrým ye spo|ečnosti
16. Závazl<y z pevných termínor.Tich operací a opcí

1],Ji*q:é:_*ry

L4

1 B. Krátkodobé úvěry
0

0

0

0
19. Eskontni úvěry
20,,\ yclané krátkodobé dluhopisy

_Z.|.,. 
U3stli.a$|_".ril. _..,,.

.. ... .. 23 O9!a!ni krá!k9d9n_é li1g1čniwÝpomqc|

_?, 
V_ýlpry pŤi9_!igl 9_!d9_bí

09, 01.2021

UNlE sPoRTU

l Ii]i]Il3 ;1 l),}dpi1] i}:: ]]a)t)t){1lii] íj:], !i)1

Pelhřimovská unie sportu, z.
Friedova 1464

393 01 PELHŘlMoV
lčoi 632 57 858

l )r l i,i )| :i.,'"ii!al]
a2. 02.2021

ze vztahu k státnímu
1alJ.

0

0


